uit. donec penitus euanescat flos magni odoris. 2.
 ad tempus miabilis venustatis. ad modicum tantum sol
 vrentis arefat. 2 omnis gloria eius perit. Sic mundi gloria
Unde di. psalme qdragesimo. Dies tunc fenū. Et omnis
gloria eius quia flos fenū. Exaruit fenū. 2 flos eius den-
dit. 2 omnis gloria eius deperijt. Amatores igitur temporalis
glorie. siles sunt feno tator. quod pūsq; euallat. exa-
ruit. Unde cūcāstā. 1. Omnis potentatū breuis vita
Rex ē hodie. 2. aūc morat. Nam ubi ē nūc gloria
 affueri regis. qui sup centū pūcias impauit ubi
 gloria illius magni alexandri. in cuius conspectu omnis terra
 siluit. machabeoz primo caplo. Ubi nūc gloria totius
 romani imperij. quod ad modum ferri omnia signa terre
 pdomuit. Ubi se pncipes mundi. 2 quod dñant sup bes-
 tias. Nonne omnes tamquam pegrini 2 hospites vniuersi diei
 beliosissime transierunt. Vere sic. Nam vniuersi ex eis non
 remansit. quoniam in vanitate defecerunt dies eorum. 2 amici
 eorum cum festinatione. 89. Nam tunc mori. mors nulli
pat honorū. mors fera mors neq;. mors nulli pat-
et equa. Dat autem legem. tollit cum paupe regem.
 Tercio mundana gloria est nobis fugienda. quia
 falsissima. nulli seruata pmissa. si omnes homines fallēs
 in via. Tunc enim impatorū. quē pncipē non decepit
 longū tēp 2 honorabile vitā pacificā. 2 secura potē-
 tia sua pmittit. cum vniuersi momentū tēp vite addere non
 possit. Tunc in temporalis gloria. alexandro filis. qui nullū
 vniuersi bellū pdidit. sed cum paucas multitudinē sepe
 viat. Nullā ciuitatē obsedit. quā non cepit. Nullā
 vniuersi pūciā iuasit. quā non sua dinomi submisit.
 Et tūc quā omnia se subiugasse credidit. 2 pacifice vitam
 dūc. spauit. tūc in momento veneno deperijt. Cuius enim
 hanc mundi glam segris. a qua in morte iuuari non
 potis. Unde petrus blesensis in quadā epla. Gloia
mundi fallax 2 seductoria suos decipit amatores. Cuius
 quid enim. uel in futūo. pmittit. uel pnti pretendit.

om̄ solus bartholomeus origme fuit nobilis. 2 ma-
 theus diuites an̄q̄ aplati vapet resistebat Ceteri vero
 erant paup̄issimi piscatores Cur h̄ vetuli audiat̄ Si
 xp̄us verax ē. et si oīa que ex ore eius audiui mētana
 nō s̄. huiusmodi hom̄ vix vnus captus v̄gno r̄pietur
 de mille Cuius vero eorū m̄ credūt. post modicū temp̄
 in tormētis positi senescent S̄ forte quis veitat̄ b̄
 hūc cecus iam mirabit̄ Ad que ego. si ex hoc me i-
 trogact̄. v̄nderē **N**omme vnus credim̄ dampnari
 hom̄em mortali p̄ccō Sed si h̄ inquiet ita ē vix salua-
 bitur vn̄q̄ de centū milib̄ S̄ quid diues. 2 mortalis
 fame. aures pastus ē aliud est. q̄ quoddā om̄ p̄ccō
 vas putridū. ubi sup̄bia. ubi auaritia. ubi luxuria.
Nomme in diuitib̄. nobilib̄ 2 potentib̄ **N**omme 2
 latrones s̄. qui 2 paup̄m incedem̄ violenter dep̄dant
 2 eos dep̄munt atq̄ necant **Q**uid ex v̄bitate dom̄ d̄m̄
 faciūt. qui ut paup̄ibus n̄c̄ria ordinarēt inceperūt
Certe sup̄fluitate vestimētōrū sup̄fluitati carnis addit̄
 de paup̄ib̄ frigore 2 nuditate morientib̄ nō curātes
Palana 2 magna eigit edificia. ut hūm̄s oculis con-
 templant̄. 2 paupes in plateis moriūt̄ in q̄modis
Comūia alijs p̄ant̄ frequenter diuitib̄. 2 fecialis deli-
 ciosissimis. suam ventris. impleant in glūniē. in q̄b̄
 paupes fame p̄unt **Q**uid aliud ē eorū vita. q̄ p̄ccō
 Si venter impletus est tanta aborū copia **N**omme ad
 fores adest luxuria **Q**uid ergo ampl̄ loquor. cum
 om̄ mortalium lingua deficiet. ut q̄ p̄ccōrū fatent̄ n̄
 macerent. nec dei nec sompniū cognoscant. nec se
 ut puto mortuos arbitrant̄ **N**on em̄ facile in p̄ccō
 labitur. qui se mortuū cogitat. 2 deū sibi fore iudicē
 non ignorat **V**e nimis est mberillis 2 miser. cui horū
 ē mēoria. si ciuita dyabolica temptamēta nō facile vi-
 lypendit **I**dro vera dita **I**n deū suū iudicē agnoscit
 2 si se mori credent̄. nō periret saltē tam seure **C**ur
 h̄ miserissimi ad ealias p̄perant. ut d̄m̄ m̄ sint
 miseris. aut ut ḡtemplant̄ mulierū vultū. h̄ sua est
 meditatio h̄ p̄dicans 2 dei cognosco **C**ur diuina per-
 cūctant̄ let̄m̄. ut pecunias tra 2 mare pagros